
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

21.06.2019 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

 

 

 

БИЛТЕН  бр. 14А/2019  год. 

(бараж натпревар) 

 

1. Врз основа на службениот записник од бараж натпреварот за пополнување на 

машката супер лига, Комесарот го регистрира следниот натпревар: 

 

 

Прилеп АД - Работнички     30:38  (13:21) 

 

 

Согласно член 4 од Пропозициите, нов член на машката супер лига е екипата на РК 

Работнички.  

На екипата на РК Работнички, Ракометната Федерација на Македонија им посакува 

успешно натпреварување во машката супер лига. 

 

 

    

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за први лиги      Комесар за натпревари 

Камер Металари       Камер Металари                                       


